
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__30 апреля 2020 года_                                                                            № __136__
г. Тирасполь

О внесении дополнения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 10 февраля 2012 года № 1

«О Регламенте Правительства
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), подпунктом «з»
пункта 2 Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 16 марта 2020 года № 98 «О введении чрезвычайного положения
на территории Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 20-12)
с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента
Приднестровской Молдавской Республики от 17 марта 2020 года № 100
(САЗ 20-12), от 30 марта 2020 года № 123 (САЗ 20-14), Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 10 февраля 2012 года № 1 «О Регламенте Правительства
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-7) с изменениями
и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 15 марта 2012 года № 25
(САЗ 12-13), от 13 сентября 2012 года № 92 (САЗ 12-38), от 21 марта 2013 года
№ 59 (САЗ 13-11), от 27 июня 2013 года № 124 (САЗ 13-25), от 29 ноября
2013 года № 294 (САЗ 13-48), от 24 декабря 2013 года № 316 (САЗ 13-51),
от 16 января 2014 года № 20 (САЗ 14-4), от 6 апреля 2017 года № 59
(САЗ 17-15), от 22 февраля 2018 года № 55 (САЗ 18-9), от 14 июня 2018 года
№ 200 (САЗ 18-24), от 19 февраля 2019 года № 60 (САЗ 19-7), от 10 сентября
2019 года № 331 (САЗ 19-35), следующее дополнение:

Приложение к Постановлению дополнить пунктом 31-1 следующего
содержания:



- 2 -

«31-1. В период действия режима чрезвычайного положения
на территории Приднестровской Молдавской Республики по решению
Председателя Правительства заседания Правительства проводятся
дистанционно с использованием информационно-телекоммуникационных сетей
общего пользования, в том числе глобальной сети Интернет.

Проведение заседаний Правительства в дистанционном режиме
осуществляется с соблюдением общих правил и требований, установленных
настоящим разделом.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ


